
 
UCHWAŁA NR XV/111/17 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 
zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej – ulicy Chłopskiej w m. Smolec, 

gmina Kąty Wrocławskie w zakresie pełnienia funkcji inwestora 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. a) i 8a ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814  
z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadanie zarządzania 
publiczną drogą powiatową – ulicą Chłopską w m. Smolec, gmina Kąty Wrocławskie (działka 
nr 175/4 obręb Smolec, gmina Kąty Wrocławskie) na odcinku od skrzyżowania z ulicą 
Granitową do granicy gminy Kąty Wrocławskie z miastem Wrocławiem, w zakresie pełnienia 
funkcji inwestora, należące do zadań Zarządu Powiatu Wrocławskiego jako zarządcy dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego, wynikające z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Kąty 
Wrocławskie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy 
Chłopskiej w miejscowości Smolec, gmina Kąty Wrocławskie”, planowanego  
do dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020. 
 
§ 2. Szczegółowa lokalizacja odcinka drogi została przedstawiona na załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wyraża się zgodę na bezpłatne udostępnienie części działki nr 175/4 obręb Smolec, 
gmina Kąty Wrocławskie na okres realizacji przez Gminę Kąty Wrocławskie 
przedmiotowego zadania oraz na okres trwałości projektu, jednakże nie dłużej niż do dnia  
31 grudnia 2026 r. 
 
§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wrocławskiego do zawarcia porozumienia z Burmistrzem 
Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie regulującego szczegółowo zakres i zasady współpracy, 
zasady udostępnienia części działki nr 175/4 obręb Smolec, gmina Kąty Wrocławskie 
oraz wzajemne rozliczenia finansowe w związku z realizacją zadania, o którym mowa w § 1. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
 Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Ryszard Jaroń 

 
 



 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr XV/111/17 Rady Powiatu Wrocławskiego  
z dnia 30 stycznia 2017 r.  

w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania  
zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej – ulicy Chłopskiej w m. Smolec,  

gmina Kąty Wrocławskie w zakresie pełnienia funkcji inwestora 
 
 

 


